
Prípravné kurzy a konzultácie pre fotografický dizajn k prijímacím skúškam na šk.r. 2021/2022


Dátum 
konania

Čas konania

 

Druh Miesto 
konani

a

Vedúci kurzu/konzultácie Zmena


1/18/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 Mgr. art. Chrienová 
Daniela, ArtD.

1/19/21 14.30 - 16.00 prípravný kurz A1 Mgr.art. Krjaková Jarmila

1/19/21 14.00 - 15.00 konzultácie pre 
fotografický dizajn

FAT Mgr. Gamcová Jana

1/20/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Tomašovičová Jana

1/21/21 15.00 - 16.30 prípravný kurz A1 Mgr.art. Pšenková 
Hutníková Paula

1/22/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Dávidíková Veronika

1/25/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 PaedDr. Polčic Ľudovít, 
PhD.

1/26/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 MgA. Suja Frederik

1/26/21 14.00 - 15.00 konzultácie pre 
fotografický dizajn

FAT Mgr. Gamcová Jana

1/27/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr.art. Bobová Nela

1/28/21 15.00 - 16.30 prípravný kurz A1 Mgr.art. Pšenková 
Hutníková Paula

1/29/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Dávidíková Veronika

2/1/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 Mgr. art. Chrienová 
Daniela, ArtD.

2/2/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 MgA. Suja Frederik

2/2/21 14.00 - 15.00 konzultácie pre 
fotografický dizajn

FAT Mgr. Gamcová Jana

2/3/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Tomašovičová Jana

2/4/21 15.00 - 16.30 prípravný kurz A1 Mgr.art. Pšenková 
Hutníková Paula

2/5/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Dávidíková Veronika

2/8/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 PaedDr. Polčic Ľudovít, 
PhD.

2/8/21 15.00 - 16.00 konzultácie pre 
fotografický dizajn

FAT Mgr. Golha Tomáš

2/9/21 14.30 - 16.00 prípravný kurz A1 Mgr.art. Krjaková Jarmila

2/10/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr.art. Bobová Nela

2/16/21 10.00 - 11.30 prípravný kurz A1 Mgr. Trnková Kúdelková 
Nora, PhD.

2/17/21 10.00 - 11.30 prípravný kurz A1 Mgr.art. Bobová Nela



Vysvetlivky: FAT - fotografický ateliér 

                      A1 - veľký ateliér

Záujemci o prípravné kurzy a konzultácie prihláste sa vopred na tel. čísle 0455369199 alebo mailom 
ssisuzv@gmail.com. Ďakujeme.

2/18/21 10.00 - 11.30 prípravný kurz A1 Mgr. Trnková Kúdelková 
Nora, PhD.

2/22/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 PaedDr. Polčic Ľudovít, 
PhD.

2/22/21 15.00 - 16.00 konzultácie pre 
fotografický dizajn

FAT Mgr. Golha Tomáš

2/23/21 14.30 - 16.00 prípravný kurz A1 Mgr.art. Krjaková Jarmila

2/24/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Tomašovičová Jana

3/1/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 Mgr. art. Chrienová 
Daniela, ArtD.

3/1/21 15.00 - 16.00 konzultácie pre 
fotografický dizajn

FAT Mgr. Golha Tomáš

3/2/21 14.10 - 15.40 prípravný kurz A1 MgA. Suja Frederik

3/3/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Glončáková Alena

3/4/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Glončáková Alena

3/5/21 14.00 - 15.30 prípravný kurz A1 Mgr. Glončáková Alena

3/1/21

mailto:ssisuzv@gmail.com

